PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.620/2021

NOMEIA SERVIDORA

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.616/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

O Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° -  Fica nomeada nesta Prefeitura a
Senhora KARINA CLAUDINO DE FREITAS  no cargo de COORDENADOR DE
SEC -AO  constante do Anexo  III  da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de
dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São
Mateus, Estado do Espirito Santo, ao 1° (primeo)dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte um (2021).

L ANT NA RBOSA
e 	unic al

ZUITAM 4,3

•
Impok-,%
1 . —

1:4 Am:2 IT

-1A4 01154.;4.41 OG OQAI

0113;3;31 	3latif8A7)

SaW-40ifkl,g51-agt

tAWMQ

ijvt -0 . ..jbiqp.1C-Ali4r4g)
• *,

ob ebbcr
:;) ;1 C-b 	Cit":••' 40(4

.;b

1.) et 0 :M 	e 	!r 	ot7.,$1,2,--vici

DL  st,) 	 i;)1;¡ 	("`
o C 	iV 	•)¡::3rt 	2 	2 St5 •;='';

(rt:3 	 ib
bi r.,)b 	,\:0!

!'rdr;s,e 	O eh
o

L311fi1ie't. 31.9 	lati!-‘'.3fl 	ij b CA.,;') 'f 1 0 rl  f.1 r 4,  • & ,

L,...12.3.1.4,:plAW:v-  -0 : 	'-'4),„.,,  f...)13 ts0 ...j z '. t 1 4 ,49.13p.i  .4.ci 4.---,,,,,i:}(:1 ..,,..,_„,g, --- 	---- ,.....„.4....,:...4,....,,,,t4g41--t 1-a-
. 	. ti A. . 464 plu—r.,,..,n , ,., 	, , . 1.,.., 	-. ... , , -. . .— , .

,a)k) 	1' OSA ,? I-  . r 	.,,,- ird.,-.2,iriupv i-0J  yob  	,cx -,-. ob
102 eb. clicirrvz-)s,sb

ob rob pn_loght me oTirc ott,q*,-)E..-3C) eta -

t

0  b 	in  'tio  .; P-1-1::-...z, fyi  .:10  i ,-) z' ,--= A:, 	(..)-f ,f .--,,b! e.,‘" .11; , ....::,:: ,....,:,, 	,... ,, 	a, '1: 	,,„ ,„ .• , , 4
i \... , ••••k• , , .• , , .1 	i 	\-' 	, 	• 	• 1 • t•--lt•-;  -if.  - i ,.-z"-Ir',..-2, .- -,,,,-) z,__4:-)r) i '.."..:1
* 	.1

) l' 	' t OrIr) ',...-,......)  etc. 	.. , ..
I t
1 ' 1

I. 	/\-.1

, .„.. \•

.:. f
t:

\
i. ,

V 1 -1' 	i 	. i'. 	.1 	4
$ 	f.,

, 	..
AZO:fiikOi kl4T1,1A4 . 	.. 	. 	.

ye-,44- 	, ..-‘,.., 	.....:,...,,I, 	,p....)  ';-.¢ •

I 	i

I 	1 j .
,

et) 	tor:ii::)int...,Jv'_,\
,k,11

-

	Page 1
	Page 2